
РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ 1717Орловская правда  
6 ноября 2009 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Форма торгов: открытый аукцион.
Наименование, место нахождения, 

почтовый адрес, телефон, адрес элек-
тронной почты государственного за-
казчика: областное государственное уч-
реждение «Орловский областной государ-
ственный заказчик», 302026, г. Орёл, 
ул. МОПРа, 42; тел. (4862)77-14-04, 
goszak@orel.ru

Наименование, место нахождения, 
почтовый адрес, телефон, адрес элек-
тронной почты органа, уполномочен-
ного на осуществление функций 
по размещению заказов для государ-
ственных нужд Орловской области (да-
лее — уполномоченный орган): департа-
мент экономики Орловской области, 
302021, г. Орёл, пл. Ленина,1; (4862)
76-01-93, mto@adm.orel.ru

Предмет государственного контрак-
та: ремонт автомобильной дороги Пара-
моново — Нечаево — Большие Озерки 
в Корсаковском районе.

Виды и объемы выполнения работ ука-
заны в техническом задании.

Начальная (максимальная) цена госу-
дарственного контракта: 2 996 547 рублей.

Место выполнения работ: Орловская 
область, Корсаковский район.

Документация об аукционе предостав-
ляется уполномоченным органом бесплат-
но в письменной форме или в форме элект-
ронного документа в течение двух рабочих 
дней со дня получения письменного заяв-
ления от любого заинтересованного лица 
по адресу: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а с 
6 ноября 2009 г. и размещена в свобод-
ном доступе в сети Интернет на официаль-
ном сайте www.adm.orel.ru

Место, дата и время проведения 
аукциона: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а, зал 
заседаний,

2 декабря 2009 года в 14.00 (время 
московское).

Учреждениям УИС и ОИ преимущества 
не предоставляются.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 

ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Форма торгов: открытый аукцион.
Наименование, место нахождения, 

почтовый адрес, телефон, адрес элек-

тронной почты государственного за-

казчика: областное государственное уч-
реждение «Орловский областной государ-
ственный заказчик», 302026, г.Орёл, 
ул. МОПРа, 42; тел. (4862)77-14-04, 
goszak@orel.ru 

Наименование, место нахождения, 

почтовый адрес, телефон, адрес элек-

тронной почты органа, уполномоченно-

го на осуществление функций по раз-

мещению заказов для государствен-

ных нужд Орловской области (далее — 
уполномоченный орган): департамент эко-
номики Орловской области, 302021, 
г.Орёл, пл.  Ленина,1; (4862)76-01-93, 
mto@adm.orel.ru  

Предмет государственного контрак-

та: закупка  (поставка) битума нефтяного 
дорожного БНД 60/90 ГОСТ 22245-90 для 
дорожных отделов «Областная дорожная 
служба», филиал ОГУ «Орелгосзаказчик».

Количество поставляемого товара: 

982,75 тонны:

1.Орловский дорожный отдел: 450 тонн.
2.Ливенский дорожный отдел: 350 тонн.
3.Мценский дорожный отдел: 82,75 тонны.
4.Кромской дорожный отдел: 100 тонн.
Начальная (максимальная) цена госу-

дарственного контракта: 5 700 000 руб.
Место поставки товара: 

1.Орловский дорожный отдел: 302023, 
Орловская область, Орловский район, 
Платоновский с/с, Северный парк,8.  

2.Ливенский дорожный отдел:  303800, 
О р л о в с к а я  о б л а с т ь ,  г. Л и в н ы ,  у л .
Фрунзе,153.

3.Мценский дорожный отдел: 303300, Ор-
ловская область, г. Мценск, ул. Мичурина, 1.

4.Кромской дорожный отдел: 303200, Ор-
ловская обл., п. Кромы, пер. Седельникова, 22.

Документация об аукционе предостав-
ляется уполномоченным органом бесплат-
но в письменной форме или в форме элек-
тронного документа в течение двух рабо-
чих дней со дня получения письменного 
заявления от любого заинтересованного 
лица по адресу: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а 
с 6 ноября 2009 г.   и размещена в сво-
бодном доступе в сети Интернет на офи-
циальном сайте www.adm.orel.ru  

Место, дата и время проведения 

аукциона: г. Орел, ул. Ленина, д.37-а, зал 
заседаний, 3 декабря 2009 года в 12.00 

(время московское).
Учреждениям УИС и ОИ преимущества 

не предоставляются.

Форма торгов: открытый конкурс.
Наименование, место нахождения, почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты государственного заказчи-

ка: департамент здравоохранения и социального развития Орловской области, 302021, г. Орел, пл. Ленина, 1; тел.(4862) 
43-55-81, факс (4862) 41-25-30, uzo@med.orel.ru

Наименование, место нахождения, почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты органа, уполномоченного 
на осуществление функций по размещению заказов для государственных нужд Орловской области (далее — уполномо-
ченный орган): департамент экономики Орловской области, 302021, г. Орел, пл. Ленина, 1; тел. 47-51-02, факс (4862) 43-52-41, 
mto@adm.orel.ru

Предмет государственного контракта: оказание услуг по обязательному медицинскому страхованию неработающих граж-
дан в 2010—2012 годах.

Численность неработающих граждан, подлежащих страхованию:
лот № 1 — 324 891 человек;
лот № 2 — 160 767 человек.
Начальная (максимальная) цена контракта:
лот № 1 — 1 505 890 636,8 руб. (один миллиард пятьсот пять миллионов восемьсот девяносто тысяч шестьсот тридцать шесть 

руб. 80 коп.);
лот № 2 — 745 165 363,2 руб. (семьсот сорок пять миллионов сто шестьдесят пять тысяч триста шестьдесят три руб. 20 коп.).
Место оказания услуг:
лот № 1: г. Орел, Болховский, Глазуновский, Дмитровский, Знаменский, Корсаковский, Кромской, Малоархангельский, Ново-

сильский, Орловский, Свердловский, Сосковский, Троснянский, Урицкий, Хотынецкий и Шаблыкинский районы;
лот № 2: г. Ливны, г. Мценск, Верховский, Должанский, Залегощенский, Колпнянский, Краснозоренский, Ливенский, Мценс-

кий, Новодеревеньковский и Покровский районы.
Срок, место, порядок предоставления конкурсной документации: конкурсная документация предоставляется уполномо-

ченным органом бесплатно в письменной форме или в форме электронного документа в течение двух рабочих дней со дня полу-
чения письменного заявления от любого заинтересованного лица по адресу: г. Орел, ул. Ленина, 37-а с 6 ноября 2009 г. Докумен-
тация размещена на сайте: www.adm.orel.ru.

Дата, время и место вскрытия конвертов: 8 декабря 2009 г. в 10.00 по адресу: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а.
Дата, время и место рассмотрения заявок: 10 декабря 2009 г. в 10.00 по адресу: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а.
Дата, время и место подведения итогов: 14 декабря 2009 г. в 10.00 по адресу: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а.
Преференции УИС, ОИ: не предусмотрены.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА


